על דווקא יושם הדגש – ומוסדותיה לחברה ביחס היחיד של מקומו שאלת את המעלה הציות

של – האנרכיסטית נאמר: שמא – החריגה להתנהלותו טיפוס כאב חוני של לסיפורו ההשוואה

היחיד ביחס לחברה ולמוסדותיה. על זיקתו של עגנון לר' נחמן מברסלב ראו: א' שילה, הקבלה

ביצירת ש"י ענגון, רמת־גן 2011, עמ' 307–310, ובמיוחד הערה 22.

לוח הארץ לשנת תש"ג )1942\1943(, עמ' 97–103. 5

ר, בכוח האל: תאולוגיה ופוליטיקה בספרות העברית המודרנית, ירושלים 2013, מובא אצל ח' חֶבֶֶ 6

עמ' 100. לעיתוי הפרסום יש השלכה על תוכן הסיפור ומשמעותו. על כך אדון בהמשך.